



*BH Fisk Svaneke ApS
Sdr. Strandvej 4
3730 Nexø*

CVR-nummer: 35045708

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *18/3* 2022


Per Eiler Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BH Fisk Svaneke ApS Sdr. Strandvej 4 3730 Nexø
	E-mail: per.hansen@fishpartners.dk CVR-nr.: 35 04 57 08 Stiftet: 19. februar 2013 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Borup Pedersen, formand Frederik Borup Stegmann Morten Borup Carstensen Per Eiler Hansen Tim Kofoed Stender
Direktion	Per Eiler Hansen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er produktion og salg af fiskeprodukter samt udlejning af fiskerestaurant.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 290, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.673, og en egenkapital på t.kr. 1.560.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og resultat for 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.547.379	684
1 Personalemkostninger.....	-960.717	-370
2 Af- og nedskrivninger.....	-198.504	-167
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	388.158	147
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-7
Andre finansielle omkostninger	-15.717	-14
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	372.441	126
Skat af årets resultat.....	-82.005	-28
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	290.436	98
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	290.436	98
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	290.436	98
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	2.171.998	2.105
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	320.198	362
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver.....	2.492.196	2.467
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	2.492.196	2.467
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	295.186	311
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger.....	295.186	311
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	303.227	104
Selskabsskat.....	0	21
Andre tilgodehavender.....	9.884	23
Periodeafgrænsningsposter.....	0	2
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender.....	313.111	150
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	572.288	133
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.180.585	594
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	3.672.781	3.061
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	1.409.634	1.119
EGENKAPITAL	1.559.634	1.269
Hensættelse til udskudt skat	68.013	69
HENSATTE FORPLIGTELSER	68.013	69
Prioritetsgæld	362.488	413
4 Langfristede gældsforpligtelser	362.488	413
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	50.800	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.100	273
Gæld til associerede virksomheder	800.000	800
Selskabsskat	34.464	0
Anden gæld	404.282	186
Kortfristede gældsforpligtelser	1.682.646	1.310
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.045.134	1.723
PASSIVER	3.672.781	3.061
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	150.000	150
Virksomhedskapital ultimo	150.000	150
Overført resultat, primo	1.119.198	1.021
Årets resultat.....	290.436	98
Overført resultat ultimo.....	1.409.634	1.119
EGENKAPITAL.....	1.559.634	1.269

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	1
Lønninger	793.965	314
Pensioner	128.877	44
Andre omkostninger til social sikring	37.875	12
	<u>960.717</u>	<u>370</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	62.616	63
Småanskaffelser	28.959	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.929	104
	<u>198.504</u>	<u>167</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	2.312.870	846.699
Tilgang i årets løb	129.040	65.691
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>2.441.910</u>	<u>912.390</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-207.296	-485.263
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-62.616	-106.929
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	<u>-269.912</u>	<u>-592.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.171.998</u>	<u>320.198</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	463.748	413.288	50.800	0
	<u>463.748</u>	<u>413.288</u>	<u>50.800</u>	<u>0</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant i grunde og bygninger med en restgæld på t.kr. 413, med en bogført værdi pr. 31. december 2021 på t.kr.1.120.